
                                                 ZARZĄDZENIE Nr  149/10 
 
                                       PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 
 
                                                 z dnia  15.12. 2010r. 
 
 
w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.), § 1 Uchwały Nr LIII/499/98 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia 
Zarządowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania cen za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiący załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13.05.2010r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 
 
         § 1.  Ustala się następujące opłaty (netto) za miejsca grzebalne na cmentarzu 
komunalnym w Kołobrzegu: 
 
1. miejsce grzebalne duże                         650,00 zł. 
2. miejsce grzebalne małe                         320,00 zł. 
3. miejsce pod grobowiec pojedynczy       970,00 zł. 
4. miejsce podwójne                                  opłata podwójna 
5. miejsce potrójne                                    opłata potrójna 
6. prolongata opłaty po 20 latach  
(dot. poz. 1-5)                                            wg stawki obowiązującej za dane miejsce 
7. miejsce w kolumbarium                         1.430,00 zł. 
8. prolongata opłaty po 50 latach  
(dot. poz. 7)                                                wg stawki obowiązującej za dane miejsce 
 
         § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Spółki Miejski Zakład 
Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
 
         § 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 44/07 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
19.04.2007r. w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej. 
 
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
 
                                      
 
                                                                            Prezydent Miasta 
                                                                                    /-/ 
                                                                              Janusz Gromek 


